Pró-reitoria de Ensino de Graduação
Cidade Universitária – Caixa Postal 549 - Fone: (0xx67) 3345-7153 – Fax: (0xx67) 3345-7150

79070-900 – Campo Grande(MS) - http://www.ufms.br – e-mail: preg.rtr@ufms.br

EDITAL PREG Nº 101, DE 25 DE JUNHO DE 2014.
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PORTADOR DE DIPLOMA – INVERNO 2014

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução COUN nº 78/2011, na
Resolução COEG nº 269/2013 e no Edital Preg nº 89/2014, torna público o resultado da Isenção do
Pagamento da Taxa da Inscrição do PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DE PORTADOR DE
DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO, para preenchimento das vagas ofertadas pela
UFMS nos cursos superiores de graduação presenciais, para ingresso no 2º semestre letivo de 2014,
mediante as condições estabelecidas neste Edital e demais disposições legais.

1. Isenção do pagamento da Taxa de Inscrição DEFERIDA:

Número da Inscrição Nome
78247 Pollianna Cristina de Paula Rezende
78266 Sônia Gonçalves da Silva

HENRIQUE MONGELLI